


ONTBIJT - tot 11 uur te bestellen

KOFFIE OF THEE + CROISSANT MET JAM
keuze uit koffie, cappuccino of thee
 
GRIEKSE YOGHURT MET GRANOLA
optie: vers fruit 

ONTBIJTWAFEL MET VERS FRUIT

PANCAKES MET ROOD FRUIT
drie american pancakes-rood fruit-ahorn siroop

TOAST AVOCADO EI      
zuurdesem brood - smashed avocado-
gepocheerd ei
optie: bacon
optioneel:

TOAST AVOCADO ZALM
zuurdesem brood - smashed avocado-zalm

BREAKFAST BURRITO
roerei-champignons-spinazie-tomaat
Optie: bacon

LUXE ONTBIJT                     18

koffie, thee of cappuccino

verse jus

bruin of wit broodje

croissant

jam, kaas & ham

yoghurt met granola

vers fruit

ontbijtwafel

gekookt, gebakkken of roerei

optioneel:

optie: bacon +2,50

5,95

5,95
+2,50

8

11,50

9

+2,50

12

10

+2,50

uitgebreidontbijten?

SMOOTHIEBOWLS

AÇAI
açai-banaan-blauwe bes-amandelmelk-
huisgemaakte granola

TROPICAL
passievrucht-mango-ananas-banaan-kokos-
amandelmelk-huisgemaakte granola

DRAGON FRUIT
roze pitaya-kokos-banaan-cashewnoten-kiwi-
amandelmelk-huisgemaakte granola

Bevat noten-Glutenvrij-Lactosevrij-Vegetarisch-Vegan

14,50

14

14,50



SALADES

CHOPPED SALAD
Romeinse sla-feta-cherrytomaat-
kikkererwt-komkommer-olijven
optioneel:

POKEBOWL
keuze uit garnaal of kip
sushirijst-sojabonen-wortel-avocado-
komkommer-sesamdressing
optioneel:

BURRATA
cherrytomaten-rucola-basilicumolie
optioneel:

13,50

16,50

16,50

TIJDELIJKE SPECIALS

Bij SPRUIT hebben we altijd

heerlijke specials die niet op de

kaart staan. Vraag ons naar de

specials van dit moment.

specials

OERTOSTI’S

OERTOSTI CAPRESE
tomaat-mozarella-pesto

OERTOSTI TUNAMELT
tonijnsalade-kaas

OERTOSTI HAM & KAAS
oude kaas-gedroogde ham-zongedroogde
tomaten-augurk

12-UURTJE
oerbrood-2 kroketjes-gedroogde ham-kaas-
gebakken ei-soep naar keuze

13,50

13,50

12,50

15,50

SANDWICHES

KIP AVOCADO
roomkaas-zongedroogde tomaat

BLT EI
bacon-sla-tomaat-eiersalade

TONIJN GEGRILDE GROENTEN
tonijnsalade-gegrilde groenten

16,95

15,00

15,50

SOEPEN

BOSPADDENSTOELENSOEP
verse bospaddenstoelen- basilicumolie
optioneel:

JAPANSE NOODLE SOEP
Udon noodles-ei-paddenstoelen-bosui

GAZPACHO
koude soep met paprika-tomaat-komkommer

BROODPLANKJE
met dips
optioneel:

klein-groot
6 - 7,50

6 - 7,50

6 - 7,50

4,75 - 8,75



BROODJES

keuze uit wit of bruin 
glutenvrij bruin brood

PULLED TURKEY (van de Sjroetefarm)
zoetzure groenten-witte kool- bbq-saus
optie vegan: Pulled mushroom
optioneel:

CARPACCIO (smashed)
diamanthaas-pecorino-zonnebloempitten-
zongedroogde tomaat-sesamdressing-
limoenmayonaise
optioneel:

GEZOND A LA SPRUIT
roomkaas-kaas-gedroogde ham-zongedroogde 
tomaten-ei-zoetzure groenten
optioneel:

BIETENTARTAAR
vadauvanmayonaise-bleekselderij-
zeewiercrunch

+1,50

12,95

15,50

12,50

12,50

WRAPS & NAAN

keuze uit wrap of naan 
glutenvrije wrap

GEGRILDE GROENTEN
paprika-courgette-aubergine-huisgemaakte
hummus-zoetzure groenten
optioneel:

FALAFEL
huisgemaakte falafel-zoetzure groenten-
srirachamayonaise-yoghurt
optioneel: 

BIEF TERIYAKI
diamanthaas-wortel-taugé-
zoetzure groenten-limoenmayonaise

BRIE
brie-gekarameliseerde peer-pecannoten- 
honing- roomkaas
optioneel: 

ZALM
zalm-avocado smash-ei-zoetzure groenten
optioneel: 

HONING KIP
kippendij-honingmunt dressing-geitenkaas-
watermeloen
optioneel:

+0,90

13,50

15,50

16,50

14,50

16,50

15,50

PLATE SERVICE

INDONESISCHE KIP 
kipspiesjes-salade-huisgemaakte pindasaus-
kroepoek-keuze: friet of smashed potatoes

SPRUITBURGER
huisgemaakte burger- brioche broodje-
cheddar kaas-tomatensalsa-salade-
keuze: friet of smashed potatoes

BIEFSTUK
diamanthaas (170gr)-sla melange-huisgemaakte  jus-
keuze: friet of smashed potatoes

20

17,50

22



ZOMER SPECIALS

IJSKOFFIE
gemaakt met eigen koffie

lekker met:
Slagroom
Siropen
karamel-hazelnoot-vanille-chocola-speculoos-
pumpkin spice-kaneel-pisptache-pina colada

MALIBU IJSKOFFIE
ijskoffie-Malibu-slagroom-kokos-
chocoladesaus

LOTUS COLD LATTE
espresso-melk-speculoos-slagroom

HOME MADE LEMONADE

ICED TEA KAMILLE MINT
limoen, mint, appelsap

GINGER FLOWER
ginger ale-vlierbloesem

MANGO BREEZE
mango-appel

IJSCOUPES

HAZELNOOT
hazelnoot&vanille ijs-hazelnoten-crumble-
chocoladesaus-slagroom
optioneel:

BANAAN
banaan&vanille ijs-banaan-crumble-
karamelsaus-slagroom
optioneel:

KARAMEL
karamel&vanille ijs-chococrunch-crumble-
karamelsaus-slagroom
optioneel:

FRUIT
aardbei,vanille&banaan ijs-vers fruit-
crumble-slagroom-chocosnippers
optioneel:

SHAKES

keuze uit melk of yoghurt
slagroom-garnering-smaak naar keuze:
AARDBEI
BANAAN
VANILLE

4,95

0,85
0,60

6,95

5,50

4,50

4,50

4,50

8,25

8,25

8,25

8,50

5,95
5,95
5,95

Life is better with
iced coffee



KOFFIE

KOFFIE
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
CORTADO 
FLAT WHITE
KOFFIE VERKEERD
ESPRESSO
DOPPIO 
WARME CHOCOMEL
WIENER MELANGE
BABYCCINO

Opties:
Havermelk/ Amandelmelk/ Sojamelk
Decafé
Slagroom
Siropen
karamel-hazelnoot-vanille-chocola-speculoos-
pumpkin spice-kaneel-pistache

THEE

VERSE GEMBER
VERSE MUNT
CHAI LATTE
DIRTY CHAI LATTE
MATCHA TEA LATTE
BLUE BUTTERFLY PEA LATTE
DIVERSE THEESOORTEN
Pure Ceylon, Earl Grey, Groene thee,
Vanilla Jasmin, Botanical Pleasure,
Lemongrass Ginger, Rooibos Vanilla,
Rooibos Spicy Cherry, Sencha Gojiberry
Sencha Lemon, Perfect Peach

SPECIALS

STROOPWAFEL VANILLE CAPPUCCINO
vanille siroop-stroopwafel-karamelsaus
slagroom
BUENO LATTE 
hazelnoot siroop-bueno-chocoladesaus-
slagroom
ESPRESSO TONIC
espresso met Royal Bliss Tonic
IRISH COFFEE  Irish whiskey
FRENCH COFFEE - Cointreau
SPANISH COFFEE - Liquor 43
ITALIAN COFFEE -Amaretto

klein-groot
2,95 - 4,20

3,00
3,20 - 4,50

3,50
3,10

3,60
3,20
2,95
3,40
3,40
3,95
2,75

0,50
0,40
0,85
0,60

3,50
3,50
3,60
4,95
3,60
3,60
2,90

5,25

5,50

6,00

6,00
6,00
6,00
6,00

BAD DAY? COFFEE.
GOOD DAY? COFFEE.
STRESSED? COFFEE.
HAPPY? COFFEE.
INSPIRED? COFFEE.
COFFEE? COFFEE.

We hebben een wisselend aanbod van

heerlijk gebak. Van cheesecake, yoghurt

vlaai, tartelettes tot (vegan) chocolate

chip & hazelnoot cookies.

Vraag het ons of neem een kijkje in onze

vitrines.

Iets lekkers erbi
j?



KOUDE DRANKEN

COCA COLA
FANTA CASSIS
RIVELLA
ROYAL BLISS
Tonic
Ginger Ale
Aromatic Berry
Bitter Lemon
FUZE TEA
Green
Mango
Peach
Lemon Sparkling
FRISTI
CHOCOMEL

SUIKERVRIJ

CHAUDFONTAINE BLAUW
CHAUDFONTAINE ROOD
COCA COLA ZERO
FANTA ZERO
SPRITE ZERO
FUZE TEA Blueberry Lavender
RANJA
MELK 

SAPPEN (van Appeven)

APPEL TROEBEL
APPEL FRAMBOOS
APPEL BLAUWE BES
APPEL KERS
APPEL GEMBER

VERSE JUS

SMOOTHIES

CHOCO SMOOTHIE
banaan-blauwe bes-cacao-kokosmelk
BESSEN SMOOTHIE
açai-bosvruchten-banaan-amandelmelk
AVOCADO SMOOTHIE
komkommer-avocado-kiwi-havermelk

3,00
3,00
3,00
3,40

3,00

3,25
2,75

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,25
1,25

3,25
3,50
3,50
3,50
3,50

3,95

5,00

5,00

5,00

suikervrij

100% sap en fruit



WIJN

WIT
HUISWIJN Le petit pont
SAUVIGNON BLANC Mirabueno
ZOET Freshello

ROOD
HUISWIJN Le petit pont
MALBEC

ROSÉ
PINOT GRIGIO BLUSH Primi Soli

ALCOHOLVRIJE WIJN
vraag het ons

BIER

TAPBIEREN
LINDEBOOM PILS 0,3/0,5l
SPRUIT WEIZEN 0,5l
WISSELTAP - vraag het ons  

BIEREN OP FLES
GOUVERNEUR BLOND
GOUVERNEUR DUBBEL
GOUVERNEUR TRIPEL
IPA
VENLOOSCH WIT
RADLER citroen/kers
LIEFMANS

ALCOHOLVRIJ BIER
LINDEBOOM 0.0%
VENLOOSCH WIT 0.0%
GOUVERNEUR BLOND 0.0%
RADLER 0.0% citroen/kers

COCKTAILS / MOCKTAILS

APEROL SPRITZ
aperol-prosecco-bruiswater
(VIR)GIN TONIC
gin-tonic
(VIRG)GIN BERRY
gin-royal bliss aromatic berry
AQUA DE VALENCIA
vodka-gin-prosecco-verse jus
TIA&TONIC
Tia maria-tonic-espresso

BORREL 

VEGA BITTERBALLEN
BITTERGARNITUUR
BITTERBALLEN
MINILOEMPIA’S

NACHOS
BROODPLANKJE klein-groot

glas - karaf
4,50    13,00
5,50    16,00
5,25     15,25

4,50    13,00
6,50   19,00

5,25   15,25

 

4,00-6,10
6,95

4,50
4,50
5,60
5,50
4,25
3,80
3,80

4,00
4,25
4,25
3,80

8,75

12,25

12,25

12,50

9,50

p.st.extra - 6st
0,90   5,75

   0,85   5,50
   0,85   5,50

0,75   5,00

7,50
4,75 - 8,75


